6 zákona o Environmentálnom fonde (ďalej len „rozhodnutie ministra“) rozhodol 

minister životného prostredia Slovenskej republiky na základe žiadosti príjemcu dotácie číslo: 

E3565 zo dňa 28.10.2021 (ďalej len „žiadosť“), o poskytnutí  podpory príjemcovi dotácie vo 

forme dotácie  vo výške 140 599,00 €, (slovom: stoštyridsať tisíc päťstodeväťdesiatdeväť eur) 

(ďalej len „dotácia“). 

Článok III. 

Predmet zmluvy 

1. Táto zmluva sa uzatvára podľa § 9 ods. 6 zákona o Environmentálnom fonde na základe 

rozhodnutia ministra a vo väzbe na žiadosť príjemcu dotácie a v súlade s právnymi predpismi

[...]

1. Na realizáciu projektu špecifikovaného v článku IV. bodoch 1. a 3. zmluvy sa zaväzuje fond  

po splnení všetkých podmienok uvedených v zmluve príjemcom dotácie poskytnúť príjemcovi 

dotácie finančné prostriedky – dotáciu maximálne vo výške: 

140 599,00 € 

(slovom: stoštyridsať tisíc päťstodeväťdesiatdeväť eur) 

(ďalej len „dotácia“). 

2. Podmienkou poskytnutia dotácie je: 

a) splnenie a dodržanie všetkých podmienok uvedených v zmluve príjemcom dotácie 

b) príjemca dotácie preukáže, že má na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečené 

finančné prostriedky  najmenej vo výške  5 % z oprávnených  nákladov potrebných na